
POLSKA: LAMPY I OPRAWY OŚWIETLENIOWE
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIA ULICZNEGO W ZAKOPANEM W RAMACH 
PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH DZIEWIĄTEJ EDYCJI „ROZŚWIETLAMY 
POLSKĘ”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę”. 2. Celem inwestycji jest modernizacja 
infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe 
oprawy typu LED. 3. Na przedmiot umowy składają się 2 zakresy prac, tj.: 1) wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
(1 184 szt.); 2) pozostałe czynności: - Wymiana opraw oświetleniowych (9 szt.), - Wymiana wysięgników (282 szt.), 
- Wymiana osprzętu (liczba zgodna z przedmiarem), - Zainstalowanie systemu sterowania (1 kpl.), - Dokumentacja 
powykonawcza (1 kpl.).
Identyfikator procedury: 0d636db1-fc43-42d7-bb15-8e3e0849014a
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.41.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50232000 Usługi w zakresie konserwacji publicznych instalacji oświetleniowych 
i sygnalizatorów

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę”. 2. Celem inwestycji jest modernizacja 
infrastruktury oświetlenia ulicznego w Zakopanem polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe 
oprawy typu LED. 3. Na przedmiot umowy składają się 2 zakresy prac, tj.: 1) wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
(1 184 szt.); 2) pozostałe czynności: - Wymiana opraw oświetleniowych (9 szt.), - Wymiana wysięgników (282 szt.), 
- Wymiana osprzętu (liczba zgodna z przedmiarem), - Zainstalowanie systemu sterowania (1 kpl.), - Dokumentacja 
powykonawcza (1 kpl.).
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50232110 Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia - 60 % 1) Przyjmuje się, że 1 % = 1 pkt. i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w kryterium cena, 2) Cena (im niższa cena brutto, tym wyższa ilość punktów w skali 
60 punktowej, pozostałe proporcjonalnie mniej), 3) Ocena ofert będzie dokonana wg następującej zasady: C - 
kryterium ceny Cn - najniższa oferowana cena brutto spośród ważnych ofert Cb - cena brutto oferty badanej C = 
Cn x 60/Cb
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Wydłużenie okresu udzielonej gwarancji na wykonane usługi, dostawy i roboty objęte przedmiotowym 
zamówieniem - 20% 1) Ocena ofert będzie dokonana w oparciu o oświadczenie wykonawcy złożone w druku 
oferty. Zamawiający informuje, że okres gwarancji musi się mieścić w przedziale od 60 do 84 miesięcy. 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Wykonawca, który zaproponuje wymagany przez zamawiającego 36-miesięczny okres gwarancji otrzyma 0 
punktów, Wykonawca, który zaproponuje termin gwarancji dłuższy niż 84 miesiące otrzyma ilość punktów, jak dla 
okresu 84-miesięcznego. Oferta wykonawcy, który nie zaproponuje żadnego okresu gwarancji lub okres gwarancji 
krótszy niż 60 miesięcy będzie odrzucona, jako niezgodna z warunkami zamówienia. 2) Ocena ofert będzie 
dokonana wg następującej zasady: - za wydłużenie okresu gwarancji o 12 miesięcy – Wykonawca otrzyma 10 pkt - 
za wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące – Wykonawca otrzyma 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Parametry - strumień świetlny wszystkich opraw - 20% 1) Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w niniejszym kryterium, 2) Strumień świetlny wszystkich opraw (im wyższy parametr, 
tym wyższa ilość punktów w skali 20-punktowej, pozostałe proporcjonalnie mniej), 3) Ocena ofert będzie dokonana 
wg następującej zasady: S - kryterium strumień świetlny wszystkich opraw strumień świetlny oferty rozpatrywanej 
S = --------------------------------------- x 100pkt. x 20% najwyższy strumień świetlny spośród wszystkich ofert 
ważnych Obliczenia strumienia świetlnego wszystkich opraw podlegających wymianie powinno opierać się na 
TABELI NR 1 „INWENTARYZACJIA I PROJEKT MODERNIZACJI OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
MIASTA ZAKOPANE”, która zawarta jest w Projekcie Wykonawczym, będącym Załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Strumień świetlny opraw jest to suma strumieni świetlnych wszystkich zaproponowanych do modernizacji opraw 
oświetleniowych. W celu określenia strumienia świetlnego opraw Wykonawca załączy do oferty tabele - zgodnie 
ze wzorem w SWZ. Strumień świetlny jednostkowy oprawy musi wynikać z obliczeń fotometrycznych będących 
załącznikiem do oferty. Jeżeli Wykonawca w tabeli wskaże strumień świetlny jednostkowy oprawy większy niż 
wynika to z obliczeń fotometrycznych jego oferta zostanie odrzucona jako niespełniająca zapisów SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 11:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/10/2024 11:05 +02:00
Miejsce: Zakopane, ul. Kościuszki 13, pokój 13

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://ted.europa.eu/TED


Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Miasto 
Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta 
Zakopane
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Miasto Zakopane - Urząd 
Miasta Zakopane
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
Numer rejestracyjny: 7360007798
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13 
Miejscowość: Zakopane
Kod pocztowy: 34-500
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@zakopane.eu
Telefon: +48 18 20 20 448
Adres strony internetowej: https://www.zakopne.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zakopane.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0002

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:przetargi@zakopane.eu
https://www.zakopne.pl
https://www.zakopane.pl
https://ted.europa.eu/TED


Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695 85 04
Role tej organizacji:

Organ mediacyjny

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 567870-2024
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
Opis: Zmiana terminu składania ofert

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 681096c4-0619-4474-86c5-c892d67221af - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 13:15 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

